
 

 

 

Uchwała Nr XIX.410.2025                                                                                                                           

Rady Gminy Nadarzyn                                                                                                                               

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VII.151.2024 Rady Gminy Nadarzyn z 27 listopada  

2024 r. w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 131 ust. 4-6 i 8 w związku z art. 29  

ust. 2 pkt 1, art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U.  

z 2025 r., poz. 1043, poz. 622, poz. 1160) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII.151.2024 Rady Gminy Nadarzyn z 27 listopada 2024 r. w sprawie 

określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Nadarzyn § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Za potwierdzenie kryterium, o którym mowa w § 2 ust. 1 pkt 3, uważa się złożenie:  

1) kopii pierwszej strony zeznania podatkowego z adnotacją urzędu skarbowego  

o przyjęciu zeznania lub 

2) kopii pierwszej strony zeznania podatkowego wraz z zaświadczeniem z urzędu 

skarbowego, które potwierdza złożenie zeznania o dochodzie lub 

3) kopii pierwszej strony zeznania podatkowego wraz z urzędowym poświadczeniem 

odbioru, wydanym przez elektroniczną skrzynkę podawczą systemu 

teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO).” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

§ 4.1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

  


